
1便 2便 1便 2便

学校発 7:25 20:35 7:25 17:25

↓ ↓ ↓

坂本バス停 7:55 7:55

佐野バス停 7:57 7:57

井上バス停 7:58 7:58

西谷口バス停 7:59 7:59

いきいき館バス停 8:00 8:00

不動口バス停 8:01 8:01

小倉バス停 8:03 8:03

堂本口バス停 8:03 8:03

久坂バス停 8:05 8:05

秋和バス停 8:06 8:06

三重バス停（カネイチ） 8:07 8:07

下三重バス停 8:08 8:08

深野バス停 8:09 8:09

谷口バス停 8:10 8:10

田茂谷バス停 8:13 8:13

上中井バス停 8:15 8:15

中井口バス停 8:16 8:16

口田縄バス停 8:16 8:16

須縄バス停 8:18 8:18

学校着 8:25 8:25

名田庄方面（繁忙期）Ｒ7.7.20～
月～金曜日 土曜日

送

り

の

み

送

り

の

み


